

۵۰ درصد افت تولید نفت لیبی

رئیس شرکت ملی نفت لیبی روز گذشته رسماً اعلام کرد تولید نفت خام این کشور با افت ۵۰ درصدی از ۱٫۲۸ میلیون بشکه در روز در ماه فوریه به ۵۲۷ هزار بشکه در روز رسیده است.

۷۶۰۰۰۰ طرح نیمه‌تمام در استان‌ها

طرح نیمه‌تمام در استان‌ها

بیش از ۷۶ هزار طرح نیمه تمام در استان‌های ایران وجود دارد که تکمیل آنها نیازمند ۵۰۰ هزار میلیارد تومان بودجه است.

طرح نیمه‌تمام در استان‌ها

«ایران» دلایل خروج گسترده دام زنده از کشور را بررسی می کند

رد پای دلار در گرانی گوشت

گوسفندی تا کیلویی ۵۵ هزار تومان هم عرضه شد.

■ **صادرات دام زنده ممنوع است**

حمید ورناصری مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام در گفت‌وگو با «ایران» می‌گوید برای تعدیل قیمت گوشت صادرات دام زنده از یک ماه پیش ممنوع شده و این ممنوعیت بر کاهش قیمت تأثیرگذار بود.
به گفته ورناصری با عرضه گوشت گوسفندی شرکت پشتیبانی امور دام به میادین و فروشگاه‌های زنجیره ای و شبکه‌های مجاز قیمت هر کیلو گوشت مخلوط گوسفندی به ۲۳ هزارتومان و گوشت ران یا شقه به ۴۳ هزار تومان کاهش یافت. ورناصری می‌افزاید که گوشت عرضه شده توسط شرکت پشتیبانی امور دام گوشت گوسفندی تازه است. ورناصری کاهش قیمت گوشت را از یک ماه گذشته تاکنون ۷ تا ۸ هزار تومان اعلام می‌کند. او در پاسخ به این سؤال که قیمت گوشت در نقاطی گران‌تر و در برخی قصابی‌ها در حال حاضر کیلویی ۵۵ هزار تومان عرضه می‌شود آن را انکار نمی‌کند و می‌گوید

سینه‌یادگاری خبردگر

«ایران» از رواج شایعه تعطیلی یک کارخانه قدیمی تولید خودکار گزارش می دهد

سرد و گرم روزگار یک تولید داخلی و برندی خاطره‌انگیز

ریجانه‌باسینی خبردگر

سر تا پا سفید پوشیده است، کتانی‌های اسپرت شیری رنگ به پا دارد، روی سرش کلاه اسپرتی هم رنگ با آن گذاشته و حتی قاب طلایی عینک درشتش هم با آن همخوانی دارد. تنها ریش‌هایی سفید رنگ در ظاهر این مرد سرحال و بلندقامت، نشان از دوران پیری او دارد و باز هم صدایش از مردی یا به سن گذاشته و ۸۸ ساله، بسیار جوان‌تر است. پشت سر علی اکبر رفوگران را تصاویری از تاجران و کارگران قدیمی پوشانده و از تغییر حرکت اقتصادی‌اش در اواخر دهه هفتاد روایت می‌کند: «نه ذوقش را ندارم، نه دوبرار بخواهم خودکار تولید کنم، نه بازارش بود که ما تأسیسات بزرگی درست کنیم. این بود که به فکر اقدام کار دیگری انجام دهم. آن زمان ۶۸ سالم بود. من بدون تولید اصلاً زندگی را برای خودم شایسته نمی‌دانستم، ترجیح می‌دادم نباشم تا عاظل و شمیمران فروختم، منزلی در لواسان خریدم و با تفاوتش کارخانه را راه انداختم. این کارخانه را خود آقای بیگ تأسیس کرده بود ولی موفق نبود.

هما و آسمان؛ رکورددار تأخیرهای پروازی

دو شرکت هواپیمایی ایران ایر و آسمان با کسب ۱۸ درصد تأخیر در کل پروازهای خردادماه، بیشترین میزان تأخیرهای پروازی را به خود اختصاص دادند.

به‌گزارش مهر، از نظر میزان تأخیر نسبت به تعداد کل پرواز ایرلاین، شرکت هواپیمایی کارون با در اختیار داشتن ۴۷ درصد تأخیر در پروازها بیشترین آمار تأخیرهای پروازی نسبت به سایر شرکت‌های هواپیمایی را داشته است. این شرکت در خرداد امسال ۲۱۳ سورتی پرواز انجام داد که ۱۱۳ پرواز (۵۳ درصد) را بموقع و

۲۰۰ حساب بانکی

سایت‌های شرط بندی مسدود شد

رئیس پلیس فتاتهران بزرگ ضمن هشدار نسبت به پولشویی در سایت‌های شرط‌بندی از مسدود شدن بیش از ۲۰۰ حساب مرتبط باحدود ۱۰۰ سایت قمار و شرط‌بندی خبر داد.

۱۲ کالای غیر استاندارد معرفی شد

مدیرکل اداره استاندارد تهران با اشاره به بررسی پرونده واحدهای تولیدی پایتخت، از ابطال پروانه استاندارد ۱۲ قلم کالا و صدور پروانه برای ۲۸ فرآورده طی ماه گذشته خبر داد.

مدیرکل اداره استاندارد تهران با اشاره به بررسی پرونده واحدهای تولیدی پایتخت، از ابطال پروانه استاندارد ۱۲ قلم کالا و صدور پروانه برای ۲۸ فرآورده طی ماه گذشته خبر داد.

نمایشگاه فروش گوسفند



عکس:ایرنا

افزایش قیمت مواجه هستیم.

بلا‌می رود و انتظار می‌رود تدابیری برای این موضوع اندیشیده شود تا در پایان مرداد هم‌زمان با عید قربان با کمبود دام و افزایش شمشکریقیمت در بازار روبه‌رو نشویم.
ملکی گفت: با کاهش قیمت‌ها لاشه در میادین کیلویی ۲۱ تا ۲۲٫۵ هزار تومان فروخته می‌شد اما از هفته پیش قیمت لاشه به کیلویی ۲۵ هزار تومان افزایش پیدا کرده است.

افزایش قیمت مواجه هستیم.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی می‌گوید با توجه به در پیش بودن عید قربان ما در جلسه ای با حضور مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت هشدار کمبود و گرانی گوشت را دادیم و رونگردد قاچاق ادامه داشته باشد کمبود کاملاً احساس می‌شود. با ادامه خروج غیر قانونی دام زنده، قیمت گوشت قرمز بی‌رویه در بازار هم نقش خودش را دارد. می‌شود به هر قیمتی که شده است، آدم کیفیت‌اش را به خاطر خودش حفظ کند. اگر خودسناسی نشود، همه کار به خاطر تجربه و مدیریت است. آدم باید خودش را با حوادث روز تطبیق دهد. مشکلات همیشه هست و باید این مشکلات را با صبر و درایت حل کنیم؛ مدیریت همین است.»

در انتها علی اکبر رفوگران، مؤسس و مالک کارخانه بیگ از مشکلات این روزهایشان هم چنین

افزایش قیمت مواجه هستیم.

روایت می‌کند: «در حال حاضر نوسان ارز، بزرگترین لطمه را به شرکت‌های بدهکار ارزی می‌زند. خود ما هم یکی از این شرکت‌ها هستیم که از این نظر خیلی لطمه خورده‌ایم. مشکل اصلی ما برای این پرداخت بدهی‌هاست که وقتی قیمت ارز بالا می‌رود، چند برابر می‌شود. اما باز هم مشکلی نیست که کار ما را لنگ کرده باشد. اصلاً نمی‌توانم تصور کنم که بدون تولید کردن، زندگی شایسته‌ای داشته باشم.»

۵

اقتصادی

■ سال بیست‌وچهارم ■ شماره ۶۸۲۳

■ چهارشنبه ■ ۲۰ تیر ۱۳۹۷

تغییر ساعت کار ادارات، مصرف برق را ۲هزار مگاوات کاهش داد

وزارت نیرو اعلام کرد که تغییر ساعات کار ادارات در برخی استان‌ها بویژه استان تهران باعث شد تا ۲ هزار مگاوات

اخبار

وزارت نیرو، با توجه به ایام بیک امسال و افزایش دمای هوا، وزارت نیروپیشنهادی را به دولت مبنی بر جابه‌جایی ساعات کار و استفاده از تمامی ظرفیت‌های دستگاه‌های اجرایی برای بهینه‌سازی مصرف انرژی داد که در تاریخ ۱۳ خردادماه سال جاری هیأت وزیران با حضور رئیس جمهوری با این پیشنهاد موافقت کردند.پیرواین موافقت به استانداران در تمامی شهرهای استان‌های هرمزگان، خوزستان، بوشهر و سیستان و بلوچستان ونیز شهرستان‌های استان‌های دیگر که دمای بالاتر از ۴۵ درجه دارند، اجازه داده شد بنا بر تشخیص شرکت‌های توزیع نیروی برق، ساعات شروع و پایان کار ادارات و دستگاه‌های مشمول را به ساعت ۶:۳۰ تا ۱۳:۳۰ تغییر دهند و همچنین تمامی دستگاه‌های اجرایی مکلف شدند در فصل تابستان به نحوی در مصرف انرژی برق مدیریت کنند که مصرف آنها نسبت به مدت مشابه در سال قبل حداقل ۱۰ درصد کاهش یابد. رضا اردکانیان، وزیر نیرو با بیان اینکه اگر صرفه‌جویی ناشی از تغییر ساعات کار ادارات در تعدادی از استان‌ها صورت نمی‌گرفت، دچار خاموشی بیشتری می‌شدیم، افزود: با تغییر ساعت کار برخی ادارات هزار و ۵۰۰ مگاوات در اوج بار در میزان مصرف برق صرفه‌جویی شد. باید گفت که هزار و ۵۰۰ مگاوات کاهش مصرف در استان‌ها شکل گرفت که با اعمال تغییر ساعت ادارات تهران، نزدیک ۵۰۰ مگاوات دیگر بر آن افزوده شد که سرجمع حدود ۲ هزار مگاوات کاهش مصرف از تغییر ساعات ادارات دولتی به‌وجود آمد.

■ **قطعی برق در استان تهران متوقف شد**

استاندار تهران گفت: قبل از اجرای این مصوبه قطعی برق در بسیاری از اماکن عمومی و منازل مسکونی مشکلاتی برای شهروندان به وجود آورده بود اما با اجرای این طرح قطعی برق در استان تهران متوقف شد. محمدحسین مقیمی روز گذشته در حاشیه جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان تهران با اشاره به مصوبه جدید تغییر ساعات کاری ادارات گفت: با این اقدام ساعت اوج مصرف برق (بیک مصرف ۱۳،۳۰ الی ۱۸) در ادارات تغییر پیدا کرد و با همکاری همه دستگاه‌ها و سازمان‌های ملی و استانی موفق شده و برق زیادی صرفه‌جویی شد. وی افزود: قبل از اجرای این مصوبه قطعی برق در بسیاری از اماکن عمومی و منازل مسکونی مشکلاتی برای شهروندان به وجود آورده بود؛ اما با اجرای این طرح قطعی برق در استان تهران متوقف شد. مقیمی گفت: با اجرای این طرح، دستگاه‌ها مولدهای برق خود را به روزرسانی کردند و ساختمان‌های بلندمرتبه که تا پیش از این از برق اضطراری کمتر استفاده می‌کردند، آن را به‌کار گرفتند.

اصلاح قانون نظام مهندسی به صحن مجلس می‌رود

رئیس شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی کشور گفت: اصلاح قانون نظام مهندسی با رویکرد همراهی با نظام فنی و اجرایی کشور در دستور کار کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی قرار گرفته تا پس از جمع‌بندی به صحن علنی مجلس برود. به‌گزارش ایرنا، «فرح‌الله رجبی» روز سه‌شنبه در جمع خبرنگاران افزود: با اصلاح قانون نظام مهندسی، سازمان‌های نظام مهندسی کشور با بیش از ۵۰۰ هزار عضو می‌توانند در حوزه ارتقای ایمنی ساخت وساز کشور با بخش دولتی و خصوصی همکاری خوبی داشته باشند. وی به مشکلات انتخاب مهندس ناظر توسط سازندگان در کشور اشاره کرد و گفت: در این زمینه باید به منافع بهره برداران نهایی توجه کنیم چون سازندگان پس از تکمیل واحدهای خود آن را به مردم می‌فروشند و مردم بهره برداران نهایی‌اند.

دفاع رئیس اوپک در برابر انتقادات ترامپ

رئیس اوپک گفت: این گروه را نباید برای قیمت‌های بالای نفت مقصر دانست و اوپک هر آنچه در توان دارد برای جبران کمبود عرضه به‌کار خواهد بست اما افراط نخواهد کرد. به‌گزارش ایسنا، سهیل المزروعی، رئیس دوره‌ای اوپک از این گروه صادرکننده نفت در برابر انتقاد رئیس جمهوری آمریکا و درخواست اخیروی برای بالا بردن تولید نفت دفاع کرد و در مصاحبه با رویترز در کالگری آلبرتا گفت: اوپک نمی‌تواند به تنهایی عامل همه مشکلاتی باشد که در صنعت نفت روی می‌دهد، اما ما از نظر تدابیری که در دیدار اخیرمان در ماه ژوئن به کار بستیم پاسخگو بوده‌ایم.وی در ادامه افزود: من احساس می‌کنم که اوپک سهم خود را انجام داده است. دونالد ترامپ در هفته‌های اخیر اوپک را متهم کرده قیمت‌های بنزین را بالا برده است و فشار در عربستان سعودی برای افزایش تولید به منظور جریان صادرات کمتر از سوی ایران را افزایش داده است. قیمت‌های نفت در بازار جهانی امسال تحت تأثیر تقاضای روبه رشد، روند صعودی داشته و در ماه مه برای نخستین بار در سه سال و نیم گذشته به بیش از ۸۰ دلار در هر بشکه رسید.



سازمان امور مالیاتی کشور

موضوع :

1 تعداد پنج دستگاه کانکس اداری با متر اژ هر کدام ۳۶ متر مربع که ارزش پایه هر متر مربع ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال

2 تعداد دو دستگاه کانکس آشپز خانه با متر اژ هر کدام ۷/۵ متر مربع با کلیه تجهیزات شامل (کابینت و گازر و میزی

و هود و لگن ظرفشویی) با ارزش پایه هر متر مربع ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

3 تعداد دو دستگاه کانکس سرویس بهداشتی به متر اژ هر کدام ۴/۲۵ متر مربع و یک دستگاه کانکس آبدار خانه

با متر اژ ۷/۵ متر مربع با ارزش پایه هر متر مربع به مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

4 تعداد یک دستگاه کانکس مخابراتی (B.T.S) با متر اژ ۶ متر مربع با ارزش پایه هر متر مربع به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که جمعاً به مبلغ یک میلیارد و نهصد و سی و پنج میلیون ریال می‌باشد با مالکیت شرکت میثم کار به شماره ثبت (۶۷۱۵۷) که اموال توقیفی در محل شرکت در اختیار حافظ اموال آقای حسین قلی زاده عضو هیأت مدیره به نشانی: کرچ – خ شهید بهشتی – بعد از پل هوایی حصارک– نرسیده به کمالشهر – جنب کرچ بار که با شرایط مزایده به شرح ذیل به اطلاع عموم می‌رسد.

1 ارزش پایه مال منقول مورد مزایده جمعاً به مبلغ ۹۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال می‌باشد و سپرده شرکت در مزایده معادل حداقل ۱۰٪ قیمت پایه می‌باشد.

2 جهت دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴/۱۵) روز دوشنبه مورخ ۰۱/۰۵/۹۷ به آقای محمد رمضان نیا مسئول ارزیابی و فروش اموال توقیفی استان البرز به نشانی :کرچ– خیابان شهید بهشتی– روبروی تالار شهدایان نژاد فلح – اداره امور مالیاتی شهر کرچ – ساختمان شماره ۱۰– طبقه اول – اتاق ۲۳۳ مراجعه و تحویل نمایند.

3 بررسی پیشنهاد های کتبی ار انه شده و تعیین برنده مزایده توسط هیات برگزار ی مزایده ر اس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۰۲/۰۵/۹۷ به نشانی ذکر شده – طبقه همگف دفتر رئیس اداره وصول و اجرا صورت می‌پذیرد.

سازمان امور مالیاتی کشور